[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

	собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

№ 114

от 28 декабря 2010 г.

Об установлении тарифов на услуги бань,

оказываемые МКУП Советского муниципального района «Спектр»

На основании Положения «О порядке установления цен и тарифов на продукцию, товары, работы, услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от          1 марта 2006 года №159, Собрание депутатов  муниципального образования «Советский муниципальный район»   р е ш и л о:

1.Установить тарифы на услуги бани в пос.Советский для населения, оказываемые МКУП Советского муниципального района «Спектр» за одну помывку в следующих размерах:

-в общем отделении для взрослого населения – 100 рублей с одного человека;

-детям до 10 лет включительно – 50 рублей с одного человека;

-в душевой кабине – 70 рублей с одного человека;

-в трехместной сауне – 350 рублей в течение 1 часа, за каждого человека сверх 3-х человек, дополнительно 100 рублей, детям до 10 лет бесплатно;

-в четырехместной сауне – 400 рублей в течении 1 часа, за каждого человека сверх 4-х человек, дополнительно 100 рублей, детям до 10 лет бесплатно.

2.Установить тарифы на услуги бани в п. Ургакш, п. Солнечный для населения, оказываемые МКУП Советского муниципального района «Спектр» за одну помывку в следующих размерах:

-в общем отделении для взрослого населения – 100 рублей с одного человека;

-детям до 10 лет включительно – 50 рублей с одного человека.

3. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» «Об установлении тарифов на услуги бань, оказываемые МКУП Советского муниципального района «Спектр» от 29 декабря 2009 года № 27 отменить.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник района».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева

Проект решения об услугах бань на 2011г..doc